配有集成功率计的微波/计数器/分析仪
MCA3000 系列产品技术资料
MCA 系列拥有业内领先的频率和时间分辨率，标配内部存储
器、向存储器传输的快速数据传输速率为 250k 个样点/秒以及
集成功率计。多参数显示器在主测量值的旁边显示辅助测量
值，让您可以一览所需的结果。提供业内最全面的分析模式，
包括测量统计、直方图和趋势图，让您拥有快速准确分析信号
所需的工具。

MCA3000 系列
10
订货信息
型号
MCA3027 微波/计数器 27 GHz / 100 ps
MCA3040 微波/计数器 40 GHz / 100 ps
包括：微波／计数器；连线；校准证明；快速入门用户手册；光盘及用户手册（英语、法语、德语、西班牙语、简体中文、 繁体中文、韩语、
俄语和日语）；编程人员指南；技术规范；试用版 TimeView™ 软件；含美国国家仪器的 LabVIEW SignalExpress™ 泰克版、限定版软件的光
盘。
保修 三年
推荐附件和软件
RMU2U 机架安装架套件，2 件装
HCTEK4321 硬提包
ACD4000 软提包
174-4401-xx USB 主机到设备电缆，3 英尺
012-0991-xx GPIB 电缆, 双层屏蔽
012-1256-xx BNC 插头到 BNC 插头，屏蔽电缆，9 英尺，50 Ω
012-0482-xx BNC 插头到 BNC 插头，屏蔽电缆，3 英尺，50 Ω
SIGEXPTE 美国国家仪器的 SignalExpress™ 泰克版交互式测量软件 - 专业版
TVA3000 TimeView™ 调制域分析软件
仪器选件
HS 高稳定度恒温槽时基
US 超高稳定度恒温槽时基
电源插头选件
在订购仪器时指定电源插头
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
产品技术资料
   11
服务选件
选项 C3 3 年校准服务
选项 C5 5 年校准服务
选项 D1 校准数据报告
选项 R5 5 年维修服务（包括保修）
选项 SILV600 标配保修延长至 5 年
泰克经过 SRI 质量体系认证机构进行的 ISO 9001 和 ISO 14001 质量认证。
产品符合 IEEE 标配 488.1-1987、RS-232-C 及泰克标配规定和规格。
MCA3000 系列
绿测科技有限公司
广州总部：广州市番禺区陈边村金欧大道83号江潮创意园A栋208室